Databl_ad Panel Radiators

Vaggkonsol Monclact
11 31?22 & 33 9P

Sweden - Purmo

» Saker montering

+ MCA-D Typ 11-33 uppfyller klass 3 VDI-6036
 Sakerhetsfunktioner

+ Latt att montera

* Robust konstruktion



Beskrivning

Vaggkonsol Monclac mojliggor en enkel, snabb och stabil montering. Lasfunktion ger en séker montering.
Konsolen &r testad och godkand av TUV (tyskt testinstitut). Alla vara konsoler testas enligt den nya rekommenderade tyska
standarden VDI 6036. Testprotokoll kan erhallas om sa 6nskas.

Anvandningsomrade

Vaggfaste Monclac anvands for att sakert installera radiatorer av olika typer och hojder pa vaggar i bostads- eller
kommersiella byggnader.

Anvandning

Sakerstall att vaggen ar plan och stark nog att stddja radiatorn. Anvand ett vattenpass for justering, borra och plugga vaggen
noggrant. Markera de nedre fastpunkterna, sakra radiatorn pa vaggen med de medféljande Vaggfaste Monclac.
Installationsmanual medfoljer for detaljer.

Garanti
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Specifikationer

Egenskaper
Etim Class
Justerbar
Vaggavstand min
Lackerad

Lamlig for radiator med rund/skarp
Overdel

Vikt

Enheter

Millimetre (mm)

Kilogram (kg)
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Varden

EC010939 - Radiatorkonsol vagg
Ja

52 -149

Ja

Skarp

0.2,0.23,0.26,0.29,0.32...0.76, 0.8,
0.86,117,1.25



Dokument

Dokument beskrivning

Dokument typ

Vaggkonsol Monclac installationsmanual Installationsmanual

Artiklar

Local Code
6606552
6606553
6606554
6606555
6606556
6606547
6606548
6606549
6606550
6606551
6733784
6733785
6733786
6733787
6733788
6733789
6733778
6733779
6733780
6733781
6733782
6733783
6733381

6733382
6733383
6733384
6733385

6733386

Artikelkod
AGR5BW5115174100
AGR5BW5115174200
AGR5BW5115174400
AGR5BW5115174500
AGR5BW5115174600
AGR5BW5115175100
AGR5BW5115175200
AGR5BW5115175300
AGR5BW5115175400
AGR5BW5115175500
AGR5BW5115420200
AGR5BW5115420300
AGR5BW5115420400
AGR5BW5115420500
AGR5BW5115420700
AGR5BW5115421000
AGR5BW5115422000
AGR5BW5115422100
AGR5BW5115422200
AGR5BW5115422300
AGR5BW5115422500
AGR5BW5115422800
AGR5BW5115423100

AGR5BW5115423200

AGR5BW5115423300

AGR5BW5115423400

AGR5BW5115423600

AGR5BW5115423900
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Link

https://asset.productmarketingcloud.co

m/api/assetstorage/3577_08bf918e-467

7-4561-bf73-079b2432f71e

Artikel beskrivning

Monclac TP21/22/33-300 1-pack
Monclac TP21/22/33-400 1-pack
Monclac TP21/22/33-500 1-pack
Monclac TP21/22/33-600 1-pack
Monclac TP21/22/33-900 1-pack
Monclac TP11-300 1-pack

Monclac TP11-400 1-pack

Monclac TP11-500 1-pack

Monclac TP11-600 1-pack

Monclac TP11-900 1-pack

Monclac Purmo 300-22 1-pack
Monclac Purmo 400-22 1-pack
Monclac Purmo 450-22 1-pack
Monclac Purmo 500-22 1-pack
Monclac Purmo 600-22 1-pack
Monclac Purmo 900-22 1-pack
Monclac Purmo 300-11 1-pack
Monclac Purmo 400-11 1-pack
Monclac Purmo 450-111-pack
Monclac Purmo 500-11 1-pack
Monclac Purmo 600-11 1-pack
Monclac Purmo 900-111-pack
Monclac Purmo 300-22 Parférpackad
inkl luftskruv och blindpropp

Monclac Purmo 400-22 Parférpackad
inkl luftskruv och blindpropp

Monclac Purmo 450-22 Parférpackad
inkl luftskruv och blindpropp

Monclac Purmo 500-22 Parférpackad
inkl luftskruv och blindpropp

Monclac Purmo 600-22 Parférpackad
inkl luftskruv och blindpropp

Monclac Purmo 900-22 Parférpackad


https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_08bf918e-4677-4561-bf73-079b2432f71e

Local Code
6733386
6733393

6733394

6733395

6733396

6733397

6733398

6733777_

Artikelkod
AGR5BW5115423900
AGR5BW5115424000

AGR5BW5115424100

AGR5BW5115424200

AGR5BW5115424300

AGR5BW5115424500

AGR5BW5115424800

AZO8BWSA781090S0
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Artikel beskrivning

inkl luftskruv och blindpropp

Monclac Purmo 300-11 Parférpackad inkl
luftskruv och blindpropp

Monclac Purmo 400-11 Parférpackad inkl
luftskruv och blindpropp

Monclac Purmo 450-11 Parforpackad inkl
luftskruv och blindpropp

Monclac Purmo 500-11 Parférpackad inkl
luftskruv och blindpropp

Monclac Purmo 600-11 Parforpackad inkl
luftskruv och blindpropp

Monclac Purmo 900-11 Parforpackad inkl
Lluftskruv och blindpropp

Monclac Purmo 900-10 1-pack



